
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/873/2024  

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/234/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 5 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu 

wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3504; zm. z 2022 r. poz. 4425) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 6 w brzmieniu: "6) dyrektorze/ dyrektorze 

szkoły- należy przez to rozumieć dyrektora przedszkola lub dyrektora szkoły lub dyrektora zespołu 

szkolno- przedszkolnego.", 

2) w § 6 ust. 5 wyrazy "od 1 500 zł do 2 500 zł" zastępuje się wyrazami "od 1 500 zł do 5 500 zł", 

3) § 7 ust. 1 pkt 1-3 otrzymuje brzmienie: "1) dyrektora do 10 oddziałów od 400 zł do 6 000 zł; 

2) dyrektora powyżej 10 oddziałów od 500 do 12 000 zł; 

3) wicedyrektora maksymalnie do 50% dodatku funkcyjnego otrzymanego przez dyrektora;" 

4) § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6) nauczyciela przedszkola/ oddziału przedszkolnego, opiekującego się 

oddziałem przedszkolnym- 300 zł;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

 

Tadeusz Jarząbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1554


		2024-03-13T13:57:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




